
účet:SK06 0200 0000 0025 7845 9853 VS: 20180012
IBAN: KS: 0008
Banka: VÚB banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: 28.09.2018 Spôsob dopravy: Defro rozvoz
Dátum vyhotovenia: 01.10.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 08.10.2018 Objednávka:

Zákazka:
Stredisko:

Orientačn á cena bez DPH DPH Cena s DPH Zľava
p.č. PLU Názov Počet mj za mj spolu [%) za mj spolu [%)

Dodací líst 18000489, dátum 04.09.2018
1. 150 MLIEKO 1L 1,5% 12,000 KS 0,437 5,24 10 0,480 5,76

POLOT.TRV.-FRESH
2. 4406 RACIOL 1L -slnecnicovy 100% 3,000 KS 1,493 4,48 20 1,790 5,37
3. 3012 CAJ HARMANCEK S MEDOM A 1,000 KS 0,630 0,63 20 0,750 0,75

CITRONOM 40G
4. 4162 CAJ JAHODY S VANILKOU 40G 1,000 KS 0,580 0,58 20 0,690 0,69

BABICKA
5. 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 4,000 KS 0,575 2,30 20 0,690 2,76

6. 3202 SOL 1KG PRESOVSKA JODOVANA 2,000 KS 0,240 0,48 20 0,290 0,58
7. 4363 MUKA 1KG POLOH.ML YN 10,000 KS 0,325 3,25 20 0,390 3,90

KOLAROVO CLASSAIC
8. 30861 TUNIAK 185g V OLEJI DRVENY 1,000 KS 0,660 0,66 20 0,790 0,79

-IS KA
9. 31202 SIRUP POMARANČ 0,71 CAPRIO 2,000 KS 0,690 1,38 20 0,830 1,66

10. 620 RYZA gul'ata 1Kg -Fresh 4,000 KS 0,743 2,97 20 0,890 3,56
11. 3986 PARAD.PYRE 500G PASIROVANE 2,000 KS 0,460 0,92 20 0,550 1,10

GIANA
12. 30849 VRETENA 400G MALE 2,000 KS 0,335 0,67 20 0,400 0,80

BEZV.PREMIUM
13. 3310 STRUHANKA 400G ILAS 1,000 KS 0,460 0,46 20 0,550 0,55
14. 658 HORCICA 350g PLNOTUCNA -Fresh 1,000 KS 0,460 0,46 20 0,550 0,55
15. 4167 GRANKO 450g -ORION+50g NAVIAC 1,000 KS 2,740 2,74 20 3,290 3,29
16. 32379 HRÁŠOK 400g/425ml BONDU ELLE 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89
17. 132 HRASOK 212ml-200g -BONDUELLE 1,000 KS 0,830 0,83 20 0,990 0,99
18. 2770 FAZULA FAREBNA 500G FRESH 2,000 KS 0,825 1,65 20 0,990 1,98
19. 4491 OCOT 8% 1L FRUCONA 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,460 0,46

20. 99 SLlV.LEKVAR 440g -Fresh 3,000 KS 1,043 3,13 20 1,250 3,75
21. 1938 KAKAO 100g FRESH 1,000 KS 0,660 0,66 20 0,790 0,79
22. 1937 DZEM JAHODA 340g RISO 1,000 KS 0,990 0,99 20 1,190 1,19
23. 2956 HRACH LUPANY FRESH 500G 2,000 KS 0,325 0,65 20 0,390 0,78
24. 41 VAJCIA L -VAJICKA 30,000 KS 0,100 3,00 20 0,120 3,60
25. 31087 PiŠKÓTY FRESH 240g HEAL THY 2,000 KS 0,640 1,28 20 0,770 1,54

LIVING
26. 3666 ZDRAVITA 200G BEZ GLUTAMANU 1,000 KS 0,910 0,91 20 1,090 1,09
27. 229 BOBKOVY LIST 10G -Maspoma 1,000 KS 0,280 0,28 20 0,330 0,33
28. 224 KOR.NOVE CELE 15g -THYMOS 1,000 KS 0,290 0,29 20 0,350 0,35
29. 2302 CIERNE KOR. 20G MLETE 3,000 KS 0,277 0,83 20 0,330 0,99

MANYA-piper
30. 1997 PAPRIKA SLAOKA MLETA 20G 3,000 KS 0,167 0,50 20 0,200 0,60

MANYA
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Orientačn á cena bez DPH DPH Cena s DPH zrav,
p.č. PLU Názov Počet mj za mj spolu [%) zamj spolu [%)

31. 3321 RAS CA 20G DRVENA MANYA 3,000 KS 0,183 0,55 20 0,220 0,66
32. 1469 MAJORANKA 5g MANYA 2,000 KS 0,125 0,25 20 0,150 0,30

33. 1711 KOPOR SUSENY 10G 2,000 KS 0,365 0,73 20 0,440 0,88

34. 4225 FLlACKY 400g ZVLNENE 7,000 KS 0,541 3,79 20 0,650 4,55
2-VAJEC.IDEAL

Dodací list 18000501, dátum 10.09.2018
1. 150 MLIEKO 1L 1,5% 12,000 KS 0,446 5,35 10 0,490 5,88

POLOT.TRV.-FRESH
2. 32574 OLEJ SLNEČ.11 LUMARKT 3,000 KS 1,160 3,48 20 1,390 4,17

3. 4486 KRUPICA DETSKA 500G MANYA 1,000 KS 0,410 0,41 20 0,490 0,49

4. 2813 PUDING COKOLAD.40g FRESH 5,000 KS 0,126 0,63 20 0,150 0,75
BASIC

5. 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,575 1,15 20 0,690 1,38

6. 2614 SOSOVICA 500G FRESH 1,000 KS 0,830 0,83 20 0,990 0,99

7. 3117 KUKURICA 425ml POCHUTKOVA 1,000 KS 0,520 0,52 20 0,620 0,62
FRESH

8. 2169 SIRUP POMARANC 0,7L ZLATA 1,000 KS 0,920 0,92 20 1,100 1,10
STUDNA

9. 2989 UHORKY KYSLE 720ML GIANAI 3,000 KS 0,827 2,48 20 0,990 2,97
680G

10. 1020 NITOVKY 8-VAJEC.200G BUSINSKE 1,000 KS 0,630 0,63 20 0,750 0,75

11. 1935 STRUHANKA 500g VAMEX 1,000 KS 0,630 0,63 20 0,750 0,75

12. 31752 PAPRIKA 340(' CERV.REZY FRESH 1,000 KS 0,540 0,54 20 0,650 0,65
-kapia

13. 2296 DZUS 1L 100% JABLKO FRESH 6,000 KS 0,575 3,45 20 0,690 4,14

Dodací list 18000522, dátum 17.09.2018
1. 150 MLIEKO 1L 1,5% 12,000 KS 0,446 5,35 10 0,490 5,88

POLOT.TRV.-FRESH
2. 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,575 1,15 20 0,690 1,38

3. 3202 SOL 1KG PRESOVSKA JODOVANA 2,000 KS 0,240 0,48 20 0,290 0,58

4. 4363 MUKA 1KG POLOH.ML YN 10,000 KS 0,325 3,25 20 0,390 3,90
KOLAROVO CLASSAIC

5. 1932 CAJ OVOCNY 40g LESNE PLODY 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45
FRESH

6. 4162 CAJ JAHODY S VANILKOU 40G 1,000 KS 0,580 0,58 20 0,690 0,69
BABICKA

7. 3878 SIRUP POMARANC 1L ORAVAN 2,000 KS 0,415 0,83 20 0,500 1,00

8. 1020 NITOVKY 8-VAJEC.200G BUSINSKE 1,000 KS 0,630 0,63 20 0,750 0,75

9. 4486 KRUPICA DETSKA 500G MANYA 1,000 KS 0,410 0,41 20 0,490 0,49

10. 31448 OCOT 8% 11FRESH 1,000 KS 0,280 0,28 20 0,330 0,33

11. 1292 RACIOL 2L OLĽJ 1,000 KS 2,830 2,83 20 3,390 3,39

12. 4406 RACIOL 1L -slnecnicovy 100% 1,000 KS 1,410 1,41 20 1,690 1,69

13. 1997 PAPRIKA SLADKA MLETA 20G 2,000 KS 0,165 0,33 20 0,200 0,40
MANYA

14. 1469 MAJORANKA 5g MANYA 1,000 KS 0,130 0,13 20 0,150 0,15
15. 4344 KOR.GRILOVACIE 30g 2,000 KS 0,460 0,92 20 0,550 1,10

SLANINPRICHUT
16. 30769 KORENIE CE!: ,\jAK 20G GRANUL 2,000 KS 0,310 0,62 20 0,370 0,74

-THYMOS
17. 31175 KOMPÓT ČERESNE 7201 BEZ 6,000 KS 1,575 9,45 20 1,890 11,34

KOSTKY
18. 3986 PARAD.PYRE 500G PASIROVANE 2,000 KS 0,460 0,92 20 0,550 1,10

GIANA
19. 2956 HRACH LUPANY FRESH 500G 1,000 KS 0,330 0,33 20 0,390 0,39

20. 658 HORCICA 350g PLNOTUCNA -Fresh 1,000 KS 0,460 0,46 20 0,550 0,55

21. 667 TARHONA 400g PREMIUM 5,000 KS 0,326 1,63 20 0,390 1,95
NEVAJECNA

22. 30849 VRETENA 400G MALE 5,000 KS 0,334 1,67 20 0,400 2,00
BEZV.PREMIUM

Dodací list 18000540, dátum 21.09.2018

1. 150 MLIEKO 1L 1,5% 12,000 KS 0,446 5,35 10 0,490 5,88
POLOT.TRV.-FRESH

2. 620 RYZA gul'ata 1Kg -Fresh 4,000 KS 0,743 2,97 20 0,890 3,56

3. 1075 CAJ PIGI30G 1,000 KS 0,660 0,66 20 0,790 0,79

4. 2581 CAJ 30G PIGI CITRON CIERNY 1,000 KS 0,660 0,66 20 0,790 0,79
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Orientačná cena bez DPH DPH Cena s DPH Zľava
p.č. PLU Názov Počet mj za mj spolu [%] za mj spolu [%]

5. 31290 HŔ~TKA RACIO 500g POLlEV.MIX S 1,000 KS 0,740 0,74 20 0,890 0,89
KRUPAMI L

6. 2865 STRUHANKA 500g KFD 1,000 KS 0,630 0,63 20 0,750 0,75
7. 229 BOB KOVY LIST 10G -Maspoma 1,000 KS 0,280 0,28 20 0,330 0,33
8. 2302 CIERNE KOR. 20G MLETE 2,000 KS 0,275 0,55 20 0,330 0,66

MANYA-piper
9. 30861 TUNIAK 185g V OLEJI DRVENY 1,000 KS 0,660 0,66 20 0,790 0,79

-IS KA
10. 3251 LECO ZELENINOVE 670G FRESH 1,000 KS 0,790 0,79 20 0,950 0,95
11. 600 NAT.OVOC.240G MIESANA FRESH 2,000 KS 0,410 0,82 20 0,490 0,98
12. 2770 FAZULA FAREBNA 500G FRESH 1,000 KS 0,830 0,83 20 0,990 0,99
13. 4406 RACIOL 1L -slnecnicovy 100% 3,000 KS 1,410 4,23 20 1,690 5,07

Dodací list 18000569, dátum 28.09.2018
1. 838 ABECEDA 400g 2-vajecna IDEAL 1,000 KS 0,540 0,54 20 0,650 0,65
2. 30849 VRETENA 400G MALE 5,000 KS 0,334 1,67 20 0,400 2,00

BEZV.PREMIUM
3. 1730 CUKOR KRYSTAL.1 KG KORUNNY 2,000 KS 0,575 1,15 20 0,690 1,38

4. 4486 KRUPICA DETSKA 500G MANYA 2,000 KS 0,440 0,88 20 0,530 1,06

5. 2880 SAMPIONY KRAJAOOG GIANA 4,000 KS 0,743 2,97 20 0,890 3,56
6. 3117 KUKURICA 425ml POCHUTKOVA 2,000 KS 0,515 1,03 20 0,620 1,24

FRESH
7. 97 KECUP SLADKY 300G -Fresh 2,000 KS 0,490 0,98 20 0,590 1,18
8. 1138 CAJ OVOCNY 40g ZAHR.ZMES 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

FRESH
9. 3100 CAJ OVOCNY 40g BANAN-VISNA 1,000 KS 0,410 0,41 20 0,490 0,49

FRESH
10. 3038 TUNIAK 185G VO VLSTAVE HAME 1,000 KS 0,710 0,71 20 0,850 0,85
11. 390 ZDRAVITA 350g VEGETA bez 1,000 KS 1,380 1,38 20 1,650 1,65

glutamanu
12. 344 SOSOVICA 250G -Manya 2,000 KS 0,490 0,98 20 0,590 1,18
13. 2558 PARAD. PRETLAK 70G FRESH 3,000 KS 0,117 0,35 20 0,140 0,42
14. 3664 INST.NAPOJ MIX FIX COCOA DRINK 1,000 KS 1,740 1,74 20 2,090 2,09

400G
15. 3878 SIRUP POMARANC 1L ORAVAN 1,000 KS 0,380 0,38 20 0,450 0,45

16. 2864 PAPRIKA SL.50g MLETA FRESH 8,000 KS 0,275 2,20 20 0,330 2,64
17. 2302 CIERNE KOR. 20G MLETE 2,000 KS 0,275 0,55 20 0,330 0,66

MANYA-piper
18. 3321 RAS CA 20G DRVENA MANYA 2,000 KS 0,185 0,37 20 0,220 0,44

19. 2665 DZUSPOMAR.2LFRESH 1,000 KS 0,910 0,91 20 1,090 1,09
20. 150 MLIEKO 1L 1,5% 12,000 KS 0,482 5,78 10 0,530 6,36

POLOTTRV.-FRESH
21. 41 VAJCIA L -VAJICKA 30,000 KS 0,092 2,75 20 0,110 3,30
22. 3859 MASLO 125G FRESH CERSTVE 8,000 KS 1,081 8,65 10 1,190 9,52
23. 616 PERLA MASLOVA 500g 2,000 KS 1,625 3,25 20 1,950 3,90
24. 455 SYR KARICKA 1ks trojuholnik 16,000 KS 0,125 2,00 20 0,150 2,40

25. 4369 TVAROH 200G FRESH 1,000 KS 0,710 0,71 20 0,850 0,85
KALlBROVANY

26. 31740 TEHLA FRESH/kg -NEUDENA 0,650 KG 3,985 2,59 20 4,790 3,11
27. 3911 SMOT.NA VAR. 10% 500ml FRESH 1,000 KS 0,830 0,83 20 0,990 0,99
28. 4391 PIZZA KORENIE 18G THYMOS 1,000 KS 0,500 0,50 20 0,600 0,60

Bez DPH DPH S DPH
DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

133,65
35,71

26,73

3,57
160,38

39,28

K úhrade 199,66 EUR
Slovom: Jednostodeväťdesiatdeväť 66/100 EUR

----------- ---

Faktúra slúži zároveň ako dodaci list.
Dodaný tovar je majetkom firmy Expol Trade, s.r.o., až do úplného vyplatenia daného tovaru.
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